
                11 月 15 日 ㈬ 

 

 

「第 20 回カニカニカーニバル」開催場所と 

内容の変更のお知らせ 

 

 

11 月 19 日（日）に開催を予定しています「第 20 回カニ

カニカーニバル」については、当日の天候悪化が予想される

ため、ご来場者様の安全を考慮した結果、次のとおり、変更

して開催いたします。 

 

 

●開催場所を但馬漁業協同組合竹野支所に変更します。 

●ステージイベント（開会式、北前太鼓、竹野中学校吹奏楽     

演奏等）は中止します。 

●スピード抽選会、松葉ガニの競り市や焼きガニ・せこガニ  

汁等は予定通り実施します。 

 

 

なお当日、予想以上の荒天となった場合には、中止とする場

合もありますので、ご了承ください。 

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 

 

 

カニまつり実行委員会・たけの観光協会 


